

# STEFMUSIC ApS

Rådhuspladsen 4  
1550 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Stefan Alexander Forrest**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

STEFMUSIC ApS  
Rådhuspladsen 4  
1550 København V

CVR-nr: 36036842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udgivelse af musik, herunder sangskrivning og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 306 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>720.766</b>	<b>2.651.662</b>
Personaleomkostninger .....	1	-315.399	-2.464.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.725	-11.725
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>393.642</b>	<b>175.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-621	-891
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>393.021</b>	<b>174.863</b>
Skat af årets resultat .....	2	-86.601	-18.577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>306.420</b>	<b>156.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		306.420	156.286
<b>I alt .....</b>		<b>306.420</b>	<b>156.286</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.771	21.496
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.771</b>	<b>21.496</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.700	1.737
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.700</b>	<b>1.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.471</b>	<b>23.233</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		535.124	141.500
Andre tilgodehavender .....		12.035	108.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>547.159</b>	<b>250.082</b>
Likvide beholdninger .....		638.301	49.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.185.460</b>	<b>300.023</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.197.931</b>	<b>323.256</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		468.187	161.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>518.187</b>	<b>211.767</b>
Skyldig selskabsskat .....		87.564	20.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.636	10.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80.544	80.544
Periodeafgrænsningsposter .....		500.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.744</b>	<b>111.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.744</b>	<b>111.489</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.197.931</b>	<b>323.256</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	191.722	2.218.512
Pensionsbidrag	4.355	8.141
Andre omkostninger til social sikring	20.133	0
Øvrige personale omkostninger	99.189	237.530
	<b>315.399</b>	<b>2.464.183</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	87.564	20.314
Ændring af udskudt skat	-963	-1.737
	<b>86.601</b>	<b>18.577</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stef Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret